证券代码：603879         证券简称：永悦科技        公告编号：2023-055

永悦科技股份有限公司

关于重大合同解除的公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永悦科技股份有限公司（以下简称“公司”、“永悦科技”）于2023年9月

18日披露了《关于重大合同解除的公告》（公告编号：2023-053）。经审核，对

上述公告部分内容予以更正，具体内容如下：

更正前：

“4、乙方收到《销售合同》项下甲方应向乙方支付的购买无人机货款总价

的20%,即人民币 60,000,000.00元(大写:人民币陆任万元整)。”

“1、鉴于本次交易内容拟进行调整等因素，双方经多次协商后一致同意于

2013年9月14日签署《解除合同协议书》。自《解除合同协议书》生效之日起，

解除原合同及补充协议，终止双方之间的合作。”

更正后：

“4、乙方收到《销售合同》项下甲方应向乙方支付的购买无人机货款总价

的 20%,即人民币 60,000,000.00元(大写:人民币陆仟万元整)。”

“1、鉴于本次交易内容拟进行调整等因素，双方经多次协商后一致同意于

2023年9月14日签署《解除合同协议书》。自《解除合同协议书》生效之日起，

解除原合同及补充协议，终止双方之间的合作。”

除上述内容更正外，原公告其他内容不变，由此给投资者造成的不便公司深

表歉意。

特此公告。

永悦科技股份有限公司董事会

2023 年 9 月 19 日